
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ CONCA DE 
BARBERÀ 2023 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a la seu de CONCACTIVA, carrer Daroca, 1 de 
Montblanc, el 26 de maig de 2023 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Conca de 
Barberà 2023: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

Teòrica 

BLANCH FRANCH, FRANCESC ***1252** 8,5 

BORRULL VINADE, JOSEP MARIA ***5614** 7 

DOUBI, JAAFAR ***9168** 5,5 

DUCH LÓPEZ, SERGI ***8523** No presentat 

GIMENEZ, JUAN DOMINGO ***0320** 7,5 

HALOUL, KARIM ***1449** 5,5 

MANRUBIA FERNANDEZ, MANUEL ***3050** 5,5 

MAZA VIDAL, JOSE LUIS ***6364** 5 

MORERA DOMINGO, ANDREU ***9148** 7,5 

PIÑOL MEDRANO, AGUSTIN ***9276** 5,5 

RUIZ PUIG, JOSEP ***8776** No presentat 

SALGUERO MORENO, PEDRO ANTONIO ***5829** 7 

SANZ GILABERT, MARTIN ***9342** 5 

SAURA PEREZ, CARLOS ***1808** 8 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a la seu de CONCACTIVA, carrer 
Daroca, 1 de Montblanc, el 26 de maig de 2023 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Conca de Barberà 2023: 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/05/2023 a les 09:31:47



Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

BLANCH FRANCH, FRANCESC ***1252** Apte 

BORRULL VINADE, JOSEP MARIA ***5614** Apte 

DOUBI, JAAFAR ***9168** Apte 

GIMENEZ, JUAN DOMINGO ***0320** Apte 

HALOUL, KARIM ***1449** Apte 

MANRUBIA FERNANDEZ, MANUEL ***3050** Apte 

MAZA VIDAL, JOSE LUIS ***6364** Apte 

MORERA DOMINGO, ANDREU ***9148** Apte 

PIÑOL MEDRANO, AGUSTIN ***9276** Apte 

SALGUERO MORENO, PEDRO ANTONIO ***5829** Apte 

SANZ GILABERT, MARTIN ***9342** Apte 

SAURA PEREZ, CARLOS ***1808** Apte 

 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a la seu de CONCACTIVA, carrer 
Daroca, 1 de Montblanc, el 26 de maig de 2023 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Conca de Barberà 2023: 
 

 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 
castellà 

DOUBI, JAAFAR ***9168** Apte 

HALOUL, KARIM ***1449** Apte 

 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Conca de Barberà 2023 
es realitzaran el dia 8 de juny de 2023 a la seu de CONCACTIVA, carrer Daroca, 1 de 
Montblanc, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:00 BLANCH FRANCH, FRANCESC ***1252** 

9:10 BORRULL VINADE, JOSEP MARIA ***5614** 

9:20 DOUBI, JAAFAR ***9168** 

9:30 GIMENEZ, JUAN DOMINGO ***0320** 

9:40 HALOUL, KARIM ***1449** 

9:50 MANRUBIA FERNANDEZ, MANUEL ***3050** 

10:00 MAZA VIDAL, JOSE LUIS ***6364** 

10:10 MORERA DOMINGO, ANDREU ***9148** 

10:20 PIÑOL MEDRANO, AGUSTIN ***9276** 

10:30 SALGUERO MORENO, PEDRO ANTONIO ***5829** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/05/2023 a les 09:31:47



10:40 SANZ GILABERT, MARTIN ***9342** 

10:50 SAURA PEREZ, CARLOS ***1808** 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/05/2023 a les 09:31:47


